П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО                       ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

03.03.2015                                                                                                           №21
станица Новоивановская
О присвоении категории земельному участку, с расположенным на нем домовладением, по улице Набережная 168, станицы Новоивановской, Новопокровского района

Рассмотрев заявление Козлова Николая Ивановича о присвоении категории  земельному участку, с расположенным на нем домовладением по улице Набережная 168, в станице Новоивановской Новопокровского района, в соответствии со статьей  51 Закона Российской Федерации «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я е т:

 1. Присвоить категорию земельному участку, с расположенным  на нем домовладением, в станице Новоивановской по улице Набережная 168 Новопокровского района Краснодарского края - земли населенных пунктов.
2.  Ведущему специалисту по вопросам землепользования и работе с КФХ, ИП  администрации Новоивановского сельского поселения А.А.Михно внести изменения в земельноучетную документации.
3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 4.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоивановского  сельского поселения                        В.А.Абеленцев

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района от  03.03.2015  № 21
«О присвоении категории  земельному участку, с расположенным на нем домовладением, по улице Набережная 168 , станицы Новоивановской, Новопокровского района»

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист по вопросам
землепользования и работе с
КФХ, ИП                                                                                               А.А.Михно

                                                                       «____»__________2015

Проект согласован:

Начальник отдела по общим вопросам,
по вопросам землепользования и
работе с КФХ, ИП и ЛПХ                                                                   О.Н.Михно

                                                                       «____» __________2015